
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥の段お喜び申し上げます。この
度、下記の要領にて「ITP small meeting」を開催させて戴きます。 

先生方には大変お忙しいことと存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加
頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

【記】 
 

       日時：平成24年7月6日(金)19:00～ 
 

       会場：パレスへいあん 7F 「シャンテ」 
 

                  〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町1丁目2-2  TEL 022-265-5111 

プログラム 

  【特別講演】 19:00～19:50 
 

 

 座長 東北大学大学院医学系研究科 血液免疫病学分野 教授  張替 秀郎 先生 
 

 

 『難治性ITPに対する新しい治療戦略』 
 

 

       慶應義塾大学医学部 血液内科 
 

                        講師  宮川 義隆 先生 
 

  【ディスカッション】 19:50～20:05 

～会終了後、ささやかな情報交換会を予定しております～ 
 

（お車でご来場の先生は、飲酒はご遠慮いただきますようお願い申し上げます） 

主催 協和発酵キリン株式会社 


